MHOTOIIPOPHAHA BOAHHIA 3A AKTHBHO AEYEHHE
“O-p ATAHAC JAPOBCKH” Al rp.KBPIIKAAHN

houpital-kf com BB Kupamanv, Eyn"Besomapoau” N2 53, ni. 71, vaa [basc 0351/6-22.95; Wsr. aupenmop: 5-83-83, hospital kifPaby.bg

PEINEHHUE

Cren xaTo ce 3amo3Hax ¢ LisjlaTta JOKYMEHTaluus (JOKYMEHTAIWs 3a ydJacTe, OOsSBIEHHE,
ohepTH U APYTH KHHXKA) 10 IPOBEXKIaHe Ha MPOIeypaTa 3a Bh3llarane Ha o01IecTBeHa MOphYKa Ype3
OTKpHTa IIpoleaypa ¢ mpeaMer: "JlocTaBka Ha JIEKApPCTBEHH NPOAYKTH U3BBH [Ipumoxenue Ne2 Ha
[To3UTHBHMSA JIEKapCTBEH CIHUCHK 3a Hyxaute Ha MBAJI "II-p Aranac Jadoseku" Al rp.Kepmxanu",
c yuukaneH 00848-2018-0014, orkpura c¢ Pemenue Ne549 ot 25.10.2018r. ma M3nbiHUTETHUS
mupektop u nyOnukyBaHo obsBneHue Ne875149 B POII na 29.10.2018r. u ¢ paboTara Ha KOMUCHITA
no 9w1.103 ot 30I1, BB3 ocHOBa Ha npenoctaseHuTe MU [Ipotokon Nel ot 15.12.2018r., ITpoTokos Ne2
or 17.01.2019r., Ilpotokon Ne3 ot 21.03.2019r. u Hoxmam ot 22.03.2019r., ¢ pesymaraTHTe OT
paboTaTa Ha KOMHCHATA, OT KOHTO € BHJIHO, Y€ € crnaseH pena Ha ['naBa meta, pazaen VIII ot TITT30TI,
ye nyONMHYHHTE 3acefaHWsd Ha KOMHCHSTAa ca IPOBENEHM ChIVIACHO H3MCcKBaHMATa Ha 30I1 u
yTBbpJAEHATa [JOKYMEHTAllMsi 3a yuacTHe, Ue KIacCHpaHeTO € HampaBeHO CchoOpa3Ho oO0sABEeHUA
KPDHTEPHH 3a Bb3/laraHe, KakTO H Y€ JMICBAaT HApPYyIIEHHS H Ca H3NBJIHEHH HMIEPAaTHUBHHUTE
pasnopendu Ha 3011 BHB Bph3Ka ¢ MPOBEKAAHETO Ha NPOLIEIypaTa 10 HACTOSIIUS €Tall, IOPaau KOEeTo
Ha ocHOoBaHue 4i.108, 1.1 o1 3011,

PEINIUX:

I. OBSBABSIM xiacupaHeTo B IIpOBeIEHATa OTKPUTA Ipolenypa 3a Bb3JlaraHe Ha
ofmecTBena nopsuka ¢ npeaMet: "JlocTaBka Ha JEKapcTBEHH NpOAyKTH H3BEBH [Ipumoxenue Ne2 Ha
[To3uTHBHHUSA JTeKapcTBeH cUCHK 3a HyxkauTe Ha MBAJI "JI-p Atanac J{adorcku" Al rp.Kepmxanu"
cb0OpasHO KpHTepus ,Hal-HHcka neHa”, cbriacHo 4i.70, am.2, 1.1 or 30Il mo HOMEHKnaTypH,
noapo6Ho onmucano B [Ipunoxenue Nel KM HacTOSIOTO pelIeHHUE,

I1. OITPEAEJISIM na ocrHoBanue wi.109 ot 3011 3a m3nbiauTeny Ha obmecTBEHATa TOPBHUKa
KITacCUpaHHUTe Ha I'bPBO MACTO YYACTHHIH 10 HOMEHKIIATYpH, oApobHo onucanu B [Ipunoxenue Nel
KBM HaCTOSIIOTO PEIIeHHE.

II1. OBABABAM oTcTpaHeHHUTE OT y4acTHE B IIpOLeaypaTa Y4aCTHUIU:

Ha ocnosanue un.107, m.2, oyxea a) om 3011

"Meneke'" O0]1

MoruBu: YuacTHEKET o HOMeHKIaTypu Ne6 A03ADO02, Ne52 CO1CA04, Nel28 JO1DDOI,
Nel159 NO1BB02, Nel61 NO1BBO02, Ne163 NO1BBO2 e odepupan nexapcTBeHH NPOAYKTH, KOHTO ¢a
BrmoueHu B [Ipunoskenne Ne2 Ha [TJIC xbm marta 02.12.2018r. KoncratupanuTe HECHOTBETCTBHS Ca
noapobuo onucanu B [Tpotoxon Ne2 ot 17.01.2019r.

"JAHCOH-BI'" 00
MoTHBH: YYacTHUKBT 10 HoMeHknaTypu Ne6 A03AD02 u Nel6l NO1BBO2 e odepupan
JNIEKapCTBEHH MPOAYKTH, KOMTO ca BKmoueHH B [Ipunoxenne Ne2 ma ITJIC xem nata 02.12.2018r.
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KoHcTaTHpaHATE HECHLOTBETCTBHS ca oApodHo omucanu B [Iporoxon Ne2 ot 17.01.2019r.

"Codapma Tpeitqunar' AJl, rp.Codus

Motupu: YuacTHUKET 10 HoMeHKIaTyp NeS2 CO1CAQ04, Ne116 HO1BAO4, Nel157 MO3ABO1,
Nel59 NO1BBO02, Ne163 NO1BB02, Ne164 N02ABO2 e odepupan neKapcTBEHH MPOAYKTH, KOHTO Ca
srmodeHd B [Ipunoxenne Ne2 na ITJIC, kem mata 02.12.2018r. KoncraTtHpaHuTe HECBOTBETCTBUA Ca
noapo6Ho omucanu B [Tpotokon Ne2 ot 17.01.2019r.

YyacTHHKBT 110 HoMmenknarypa Nel80 NO6BX06 e odepupai jieKapcTBeH IPOAYKT, KOHTO HE
OTroBaps HAa M3MCKBAHMATa Ha BB3TOXKMTENI 3a JekapctBena (opma. KoncratnpanoTo
HEeCHOTBETCTBHE € moapobHo ommucano B [Ipotoxon Ne2 ot 17.01.2019r.

"®nouuke Papma" EOOJ
MoTHBH; YUacTHHKBT 1o HoMeHknatypu Ne6 A03ADO02, No52 CO1CA04, Nel16 HOIBAO4,

Nel128 JO1DDO1, Nel57 MO3ABO1, Nel59 NOIBB02 u Nel63 NO1BBO02 e odepupan neKapcTBEHH
HPOLYKTH, KouTo ca Bkmodenu B [Ipunoxenne N2 na I1JIC kem mata 02.12.2018r. Koncratupanute
HECHLOTBETCTBHS ca moapobuo omucany B [IpoTokon Ne2 ot 17.01.2019r.

"Toproseka Jlura Hannonamnen Anreuen Ienrsp' AJl

MotuBH: YuacTHUKET 10 HoMmeHKitatypa Nel28 JO1DDO1 e odepupan nekapcTBEH MPOAYKT,
KoHTo ¢ BKmoueH B Ilpunoxkenme Ne2 na IIJIC xem gmata 02.12.2018r. KoncratipaHoTo
HECHOTBETCTBHE € moapobHo onucano B [Iporoxon Ne2 or 17.01.2019r.

IV. IlpekparssaM obmecTBeHa MOphUKa ¢ mpeamer: " JlocTaBka Ha JCKapCTBEHH MPOAYKTH
m3BbH [Tpunoxenue No2 Ha [To3uTHBHHS JIEKapCTBEH CNHCHK 3a Hyxmure Ha MBAJI "II-p Atanac
Jadoseku" Al rp. Kepmxamu" 1o cleIHUTE HOMEHKIATYPH:

Ha ocnosanue un 110, an.l, m.1 om 3011
Ne ATC Koa T'enepnyHO HaWMeHOBaHHe

1  A02BA03 Famotidine
4  A03ADO0O2 Drotaverine
18 A06ADI11 Lactulose
24  A07DAO03 Loperamide

Thiamine

B AlIE hydrochloride/Pyridoxin/Cyanocobalamine/Lidocain

36 AIlIEA Thiamine / Riboflavin / Pyridoxine / Nikotinamide

39 AI11HA02 Pyridoxin (Vit. B6)
42  A12CC02 Magnesium sulfate
44 BO01AB12 Bemiparin sodium
45 BO01AC04 Clopidogrel

47 BO1AC06 Acetylsalicylic acid

49 BO03AEO1 TIron, Cyanocobalamine, Folic Acide

50 CO01BCO03 Propafenone
54 CO02LCO01 Clonidine/Chlorthalidone

64 DO1AC52 Miconazole nitrate / Hydrocortizone

67 DO3AA  Retinol palmitate/Ergocalciferol
73  DO06AX09 Mupirocine

74 DO06AX09 Mupirocine

77 DO7AA19 Dexamethasone



93
94
95
110
112
113

118

122
127
137
140
141
147
148
150
151
154
155
156
160
162
165
167

169

175
179
182
190
196
200
209
210
213
217
220
221
225
226
227
228
230
231
233

235

236

242

243

D07CBO05
DO7CCO01
DO7CCO01
GO02ABO1
G02ADO02
G02ADO02

H02ABO1

JO1CA12
J01DCI10
JO2ABO02
JOSABO1
JOSABO1
JO6BB
J06BBO1
JO7TAMO1
L04AXO03
MO1AEOI
MO1AEO1
MO1AEOI
NO1BB02
NO1BB02
N02BB02
N02BB02

NO2BB72

NO2BEOI
NO5SBBO1
NO7CA01
RO1AAOQ7
RO3DAO0S
ROSCBO06
SO1AAIL2
S01AAI2
S01AXT11
S01BAO1
S01BC03
S01BC09
SO1EDS1
S01FA04
S01GAO0S
SO1HAO2
S01KAOQ1
S01XA02
S01XA20

S03CA06
VO3AB25

(blank)

(blank)

Flumetasone/Neomyein sulfat
Betamethasone/Gentamicin
Betamethasone/Gentamicin
Methylergometrine
Dinoprostone

Dinoprostone

2 mg betamethasone xato disodium phosphate u 5
mg betamethasone kato dipropionate

Piperacillin

Cefprozil

Ketoconazole

Aciclovir

Aciclovir

HyperRho S/D full dose
Anti-D (rh) immunoglobulin
Tetanos toxoid
Methotrexate

Ibuprofen

Tbuprofen

Ibuprofen

Lidocaine

Lidocaine

Metamizole sodium
Metamizole sodium

Metamizole/Triacetonamine-4toluensulfonate

Paracetamol
Hydroxizine
Betahistine
Xylomethazoline
Aminophylline
Ambroxol
Tobramycin
Tobramycin
Ofloxacin
Dexamethasone
Diclofenac
Pranoprofen
Latanoprost/Timolol
Cyclopentolate
Phenylephrine
Oxybupivacaine
Natrium Hialuronatum
Retinol

Kationorm

Betamethasone sodium phosphate/Gentamycine
sulfate

Flumazenil

PasTBOp 3a eHTepalHo xpaHene 200 mn - 150 keal,
Bentpumnu: 10 g, Bernexuapari: 12.4 g, MasuuHu:
6.7¢g

PastBOp 3a eHTepanHo xpanere 200 M1 - 100 keal,
Bentpuvnm: 3.8 g, Bernexuapat: 13.8 g,
MazHuHH: 3.4 &



52

116

128

157

159

161

163

164

Mortusu: He e mojajesa HATO eqHa oepTa 3a y4acTHe

Ha ocnosanue un. 110, an.1, m.2 om 3011

ATC Kon

A03ADO2

CO01CA04

HO1BAO4

J01DDO1

MO3ABO1

NOIBB02

NO1BBO02

NO01BB02

N02ABO02

MoTuBH:

eHepH4YHO HAHMEHOBAHHE

Drotaverine

Dopamine

Terlipressin
Cefotaxime

Suxamethonium

Lidocaine

Lidocaine

Lidocaine

Pethidine

ocuoBanue wi1.110, an.1, 7.2 ot 30IL

V. HAPEJKJIAM koruie OT HACTOSAIIOTO PENIEHHE Jla C& M3IPATH B 3aKOHOYCTAaHOBEHHA CPOK
Ha yYacTHULIMTE, B ICHS Ha MyOMHKYBaHETO My B IpOdHIIa Ha KyIyBaa.

VI. Ha ocnosanue wi.43, an.l ot 3011, nocousaM Bpbh3KaTa KbM €JIEKTPOHHATA [PCIHCKA HA
nophbuKara B Ipoduia Ha KymyBaya, KakTo ClIe/(Ba: http://www.zop.hospital-kj.com/auction/82/.

HacrosimoTro pelieHHe IOMIEKH HA o6:kanpane mpex K3K B 10-1HeBeH cpok 0T

TlomagenuTe OQepPTH ca HENOAXOMAANM (He OTroBapsd Ha TEXHHUCCKHTE
crienuUKAMH ¥ Ha M3WCKBAHMATA 328 M3IBIHEHHE HA MOpbBUKaTa §2, T.25 or JlombIHHUTETHUTE
pasmopentu ua 30IT) ¥ KoMmcHATa Ipeinara mo ChIIUTE 1a Oble mMpekpaTeHa Npolenypara Ha

[M0/Iy4aBaHETO/BPbYBAHETO MY.

3a Hsnwanumenen oupe
J-P TUAHA I'EOPT’}

3anosed Nel&0 om 13.03.2015 P - J i b




HMpunoscenue Mol ks Petnenue Nx

-~ .
?ag_j!gz na Hamvanumennus dupexmop na MBAJT "[{-p Amanac Jagoscku” AJ zp. Kvposcanu 3a

ofRASRANE HA KIACUPAHEMO U ONPEOENARE HA UINBAHUMENU 8 OMKpUma npoyedypa ¢ npedvem: "/locmaska na nexapemeeiu APOOYKIIU U3GBH

Hpunoxcenue N2 na IosumugHus JeKapchise CRUCHK 30 HyHCOUnte Ha MEBAJT "JI-p Amanac Jagoscxu A/ 2p Kvpducaau"

Iena na
; eouHuYa
Ne ATC Koo |lenepuuno naumen nocovena
¢ kon. 4 ¢ |Knacupan
Tvpzoecko HaUMEHOBAHUE Yuacmuux ernIC e
1 |A02BAO03 |Famotidine HAMA NOCTHIWIH oepTH
2 |A02BAO03 |Famotidine OAMOTUIMH TABJL, 40MI" X 10 ALY"®ronnke Papma ' EOOI 0,1100 I MACTO
3  |A02BAO03 [Famotidine SAMOTUIWH TABJL 20MT X 20 ALY"®sonmke @apma ' EOOJL 0,0685 I macTO
4 |A03AD02 [Drotaverine HAMA NOCTHIHIN odeprIH
5 |A03ADO02 |Drotaverine HO-IIITTA TABJL 40MI" X 24 "dronmke Dapma ' EOOJ] 0,1971 [ macTo
JHaucon-bI' 00 OTCTPaHeH
VP, Solution for injection, 20 mg/ml-2mlJMenexc OO OTCTPaHeH
6 A03ADO2 Drotaveriie HO-ILTA AMIT.40MI/2MJT X 25/KYT]"®soumke Gapma ' EOOI oTCTpaHeH
7 |A03BBO1 |Butylscopolamine |BYCKOIIAH TABJLIOMI X 20 "®rouvike Gapma ' EOOJ] 0,2640 I macro
8  |A03DA02 [MetamisolNa/Pitofer| CTTASMAJITOH amm. 2mn x 5 Codapma Tpeiinuar AL 1,0200 I Macio
9 A03DAD2 |MetamisolNa/Pitoler| CTIASMAJITOH TABJL. X 20 "Pronuke Papma ' EOOJ] 0,1940 I mscro
10 |AO3FAO01 |Metoclopramide JIETAH TABJI. 10MT X 30 "®poumnke Gapma ' EOOJ] 0,1653 I msicto
11 [A05BAO3 (Silymarin KAPCUII zp. 22,5 mr x 80 - Codapma [Codapma Tpeiiaunr AIL 0,0610 [ Macto
12 |AO5SBAO3 |Silymarin JIETAJIOH KAIIC. 140MT X 20 "®rouuxe Papma ' EOOJ 0,8880 I Mscto
13 |AD6AAO1 |Liquide paraffin TTAPA®UH TEUEH 40MJT X "®ponmke Papma ' EOO] 0,7200 I MsicTO
14  |AOD6AAO01 |[Liquide paraffin [TAPA®WH TEYEH 80rp - BT "Codapma Tpeiinmar" AL 1,2000 I Mscio
15 |AODGABD2 [Bisacodyl BU3AKOIMIT cynos. 10mMr x 6 Codapma Tpedipmnr AJl 0,6267 I mscTo
MACITO PUILTMHOBO 40TP X "®rouuke @apma ' EOO]] 0.9800 I macro
16 AO6ABOS Castor oil PUIIMHOBO MACJIO 40rp - BT "Cotapma Tpetuanr" A 0,8800 I mscro
MATHE3HEB CYJIQAT 30I'P X "®Oroumke @apma ' EQOJ 0,5800 I mscio
17 A06AD04 | Magnesium sulfate [MATHE3UEB CYJI®AT npax 30rp - B]"Codapma Tpeitnnar ALl 0,5000 I mscto
18 |A06ADI11 [Lactulose HAMA MOCTLIHIN OdepTH
19 |A06ADI11 |Lactulose JTIAKTYJIO3A-MUWIT CUPOTI 200MJT  |"®sonmke Papma ' EOOJ 7,2400 I MscTo
20 |A07AA02 [Nystatin HUCTATHH TABJL 500 000 UL X 20 |"®nomike @apma ' EOOJI 0,2260 I MsicTO
21 |A07BAO1 |Medicinal charcoal |KAPBO AKTMBATYC TABJL X 20/B |"®ronuke Papma ' EOOJT 0,1380 I macto
22 |A07BCO5 |Diosmectite CMEKTA ITPAX 3T X 60 "®pouuke Gapma ' EOO]] 0,3780 [ MscTO
23 |A07DA03 |Loperamide IUAPOCTAJ] KATIC.2MT X 10 "®ronnke Papma ' EOOJ] 0,2990 1 msicTO
24 |A07DAOQ3 |Loperamide HSIMA TOCTHNHIH 0depTH
25 |AOTFA02 |Saccharomyces boul EHTEPOJI KAIIC, 250MT X 50 "Prouuke Papma ' EOOJL 0,4560 I macto
26 |A0TFA02 |Saccharomyces boull EHTEPOJI CALIETH 250MT X 10 "®ponuke Papma ' EOO]] 0,8680 [ MActo
XUOPACEK xauc. 100mr x 10 Codapma Tpeiimnr AJl 1,6070 I macio
27 AQ7TXA04 Racecadotril XUIPACEK KAIIC.100MI" X 10 "®rouurke ®apma ' EOOJ] 1,5910 I mscto
XUIPACEK cawe 10mr x 16 - 3a knpma Codapma Tpeftmmnr AJT 1,0044 I mscro
28 A07XA04 Racecadotril XUIIPACEK CALLIETA 10MI X 16/3A|"®sonuxc ®apma ' EOOJT 0,9944 I mscro
XWUJIPACEK caie 30mr x 16 - 3a nena [Codapma Tpefimmr AL 1,0444 I msicio
29 A0TXA04 Racecadotril XUIPACEK CALLIETA 30MTI X 16 "dronuke Gapma ' EOO]] 1,0350 [ macio
30 |A09AAD2 |Multienzymes lipase] ME3UM ®OPTE 10000 GUJIM TABL|"®sonuke Papma ' EOOT 0,3460 I msicio
31 |A11DB Thiamine nitrate/Pyr{ HEBPOBEKC TABJI X 30 "@ponske Papma ' EOO]] 0,1147 [ MsicTO
32 [A11DB Benfothiamine/Pyrid{ MAJITAMMA N KAIIC. X 100 "®rouuke Papma ' EOO]] 0,3422 I mMacto
Neiraxin B, Solution for injection, 100 m|Menexc OO 1,2980 I Macro
MHWJITAMA N ammn.2mn x 5 Codapma Tpeiiauar AJL 1,3400 I macto
33 A11DB tide/Pyridoxin/Cyano{MHAJITAMMA N AMIT. 2MJI X 5/KYTH"®ponnke @apma ' EOO 1,3440 I mscTO
Thiamine
34 |Al1IDB :Zi;é:;‘;ﬁfﬁ;i{;il HAMA NOCTLNHIH odepin
ne/Lidocain
35 |Al1DB Thiamine nitrate/Pyr{BEBUT ®OPTE TABJL. X 20 "Pponuxe Papma ' EOOJ 0,2510 [ Macto
Thiamine /
36 |AllEA g;l;c:]f}i‘:::;':, HAMA nocTbnuaH odeprH
Nikotinamide
37 |ATIEX Vitamin b-complex, {BHTAMHWH B KOMIUIEKC amm. 2mn §Codapma Tpefumur AZL 1,4100 I macio
38 |A11GAO1 |Ascorbic acid BHUTAMMH C TABJI, 100MT X 40 MHI"®rornke @apma ' EOO 0,0255 I mscto
39 |A11HAO02 |Pyridoxin (Vit. B6) HAMA N0CTHIHIIH 0hepTH
40 [A12CC05 |Magnesium aspartatg MATHEPHY TABJI. S00MTI” X 30 "®droauke Papma ' EOOJ] 0,2573 I macio
41 |A12CC09 |Magnesium orotate |MATHEPOT TABJIL 500 MI" X 100 "dronuke Papma ' EOOJ] 0,2568 I mMscTO
42 |A12CC02 |Magnesium sulfate HAMA NOCTBOHIH ofepTH
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43 |A12CC30 |Magnesium aspartatq [IAHAHTMH IIP. X 50 |"¢>anch ®apma ' EOOJ] 0,1920 |I MACTO
44 |BO1AB12 |Bemiparin sodium HAMA NOCTBLIHIN 0epTH
45 |BOIAC04 ([Clopidogrel HAMA HOCTHITHIIH 0hepTH
46  [BOIAC06 |Acetylsalicylic acid |ALTETU3AJI KAPJHO TABJI. 100MI" }|"<Dbor-1m<c Dapma ' EOOJ 0,0192 II MACTO
47 |BO1ACO6 |Acetylsalicylic acid HAMA NOCTHIHIH odepTi
48 |B02BX01 |Etamsylate JIULIUHOH AMIT, 250MT 2MJI X 4/011 "dronuxe @apma ' EOOJ 2,3400 [T MSACTO
1l'nll,
49 |BO3AEO] |Cyanocobalamine, HAMA NOCTBNIIH oepTh
Folic Acide
50 |CO01BCO3 |Propafenone HAIMA OCTHITHIIH 0hepTH
51 |C01BCO03 [Propafenone PUTMOKAP] amm. 3.5mr/mmm 10mn x S0 Codapma Tpeiimmnr AJT 1,6220 [ msicto
DOPAMIN WZF, Concentrate for solutigMenexkc QO] oTCTpaHen
JOTTAMMH amm. 4% Smnx 10 Cotpapma Tpeimanur AJ[ OTCTPaHeH
52 CO1CA04 Dopamine JIOTTAMWH AMIL.4% 200MI/5MJT X 1" Psonmke ®apma ' EOO]] OTCTpPAHEH
53 |C02ABO1 |Methyldopa JOTIETUT TABJL 250MT X 30 "®ronuke Papma ' EOO 0,3200 I msicto
54 |C02LCO1 giz:dme/cmﬂﬂhah HAAMA NOCTBIHIH ohepTH
55 |CO3CA04 |Torasemide TPUDAC TABJL. 200MTI" X 30 "®rouuke @apma ' EOO]] 2,6840 I msicto
56 |CO5CAS]1 |Rutoside/Ascorbic agPYTACKOPBEMH TABJI X 50 "®rounke Papma ' EOOJ] 0,0884 I MACTO
57 |CO05CAS3 |Diosmin/Hesperiding JETPAJIEKC TABJL. 500MTI" X 60 "®ponnke Papma ' EOO] 0,4730 I macto
58 |C09AA15 |Zofenopril caleium |30DEH TABJL 30MI" X 28 "®ponuke Papma ' EOO]] 0,5207 I msacto
59 |D01AAO1 [Nystalin HWUCTATHH YHIB. 15T'P "@rouunke Papma ' EOO]] 2,4500 I Mscto
61 |DO01ACO1 |Clotrimazole KITOTPUMA3OJI KPEM 1% 20I'P "@ponuke Papma ' EOO]] 1,9700 I msicro
63 |DOIACO8 |Ketoconazole HM30PAJI KPEM 2% 15TP "®rornke ®apma ' EOO] 3,4600 I macto
64 |DO1ACS2 Miconaza].e nitratey HSMa NMOCTLNNHIH oepTH
Hydrocortizone
65 |DO1AE22 [Naftifine EK30IEPHJI 1% KPEM 15TP "®rounke Papma' EOO]] 8,8700 I Msicto
66 |DO1AE22 [Naftifine EK30JIEPHIT 1% COIL 10MJI "®rorvke Papva ' EOOJ 10,4200 I Macto
67 |DO3AA Retinol palmilate/Er HAMA NOCTBIHIH 0peprH
68 |D04AAQ09 |[Chloropyramine AJIEPTO3AH kpem 1% 18rp Codapma Tpeitmunr AJ] 3,4600 I mscTo
69 |D04AA09 |Chloropyramine AJIEPTO3AH yurs 18 rp Cogapma Tpelimmnnr AJL 3,2000 I macio
70 [D04ABO1 |Lidocaine JIMJIOKAWH CIIPEM 10% 38TP "®rouuke Papma ' EOO] 9,1400 I macto
71 |DO6AX Neomycin sulphale/HBAHEOQITMH VHI'B. 15T "dronnke apma ' EOO]] 6,9400 I msacto
72 |D06AX04 [Neomycin HEOMUWLIAHYM CITPEH 32I'P "®ponnke Papma ' EOO]] 8,1600 I msicTo
73 |DO6AX09 |Mupirocine HAMA MOCTHINIH odepTH
74 |D06AX09 |Mupirocine HfIMA TOCTBIHIH oepTH
75 |DO6BAO1 |[Silver sulfadiazine |JEPMA3WH KPEM 1% 50I'P "®pounke Papma ' EOO 8,4200 I Msicio
76 |D06BB03 |Aciclovir AITUK KPEM 5% 2I'P "®ronmke Papma ' EOO]] 6,7900 [ MacTo
77 _|DO7AA19  |Dexamethasone HSIMA TIOCTLIHIH oepTH
78 |DO7ACO1 |Bethamethasone BETA30H KPEM IMI'/T" 15TP "Mporuke Papma ' EOO]] 3,3000 1 msacto
79 |DO7ACO1 |Bethamethasone BETA30H YHI'B. IMI/T 15TP "®pouvke Papma ' EOO 3,3000 1 msacto
80 |DO7ACO1 |Bethamethasone BETHOBAT KPEM 0,1% 15TP "®ronvke Papma ' EOOL 4,7300 I msicto
81 |DO7ACO1 [Bethamethasone BETHOBAT YHIB. 0,1% 15TP "drouuke ®apma ' EOO] 4,7300 I msicto
82 |DO7ACO01 [Bethamethasone JUITPO30H KPEM 15TP "®rouvie Dapma ' EOO]] 4,2200 I mMacTO
83 |IDO7ACO01 [Bethamethasone JIUITPO30H VHTB. 15TP "®roumke @apma ' EOO 4,2200 I mscTo
84 |DO7AC04 |Fluocinolone acetoni{ ®JIYIIMHAP I'EJI 15TP "®pounke @apma ' EOO]] 6,0200 I msicTo
85 |DO7AC04 |Fluocinolone acetoni{®@JIYLIMHAP VHI B. 15I'P "®ronnike Papma ' EOO]] 6,3000 1 MACTO
86 |DO7ACI3 [Momelasone EJJOKOM KPEM 30T "®dporuke Gapma ' EOO]T 4,9800 I Msicto
87 |DO7AC13 |Mometasone EJIOKOM VHI'B. 30T "®ronunke @apma ' EOO] 4,9800 I MsacTO
88 |DO7ADOI1 [Clobetasol KJIOBEJEPM KPEM 0,05% 15TP "Mpouuxe Papma ' EOO][ 3,8800 I mscto
89 |D0O7ADO0] |Clobetasol KJIOBEJTEPM YHI'B. 0,05% 15I'P "®Oronvke Gapma ' EOO] 3,8000 I macTo
90 |DO7ADO1 |Clobetasol KJIOBEHUT KPEM 0.05% 25TP "®dpouuke Papma ' EOO] 4,5500 I MsicTO
91 |D07ADO1 [Clobetasol KJIOBEHMT YHI'B. 0.05% 25T'P "@ronnke Gapya ' EOO 4,5500 I msicTO
92 |DO7CA01 |Hydrocortisone/Oxytl OKCUKOPT CITPE 32.25TP "®popnke Papma ' EOO] 8,6400 I mscTo
93 |DO7CBO05 |Flumetasone/Neomy HfIMA NOCTBNHJIH 0hepTH
94 |DO7CCO1 Bci_-(f[_ncih:mme/Gent HAMA NOCTHITUIIH oepTH
amicin
95 [D0O7CCO1 Bel‘m'nc.lha_nsne/’GenL HAMA NocThNUIN odeprTn
amicin
96 [D0O7CCO1 |Betamethasone/Clotrl TPUJEPM KPEM 15I'P "®ponuxe @apma ' EOOJ] 6,2500 I macto
97 [D0O7CCO1 |Betamethasone/Clotr| TPUJJEPM YHI'B, 15I'P "®ponukc Papma ' EOON 6,2500 [ Msacto
98 |D0O7CCO1 |Betamethasone/Gent{ TMTIPOTEHTA KPEM 15I'P "®ronunke Dapma ' EOO]] 4,7300 I macto
99 |DO7CCO1 |Betamethasone/Gent{ IMITPOTEHTA YHI'B. 15I'P "@ronnke Papma ' EOO]] 4,7300 I Macio
PUBAHOII 1T X "Ororuke @apma ' EOOJ] 3,1800 1T macro
100 | DO8AAOI | Ethacridine lactate |PUBAHOJI p-p 0.1% 1000mn - BT "Codapma Tpeitnmur" AJl 3,1200 I msacto
DO8SAAO1 |Ethacridine lactate |PUBAHOJI 0.1% In - BT "Codapma Tpeinmur” All 3,1200 I macio
101 |DORAGO2 |Povidon -jodin WOIACEIIT VHI'B. 90T "®ronuke apma ' EOON 6,1700 1 macio
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102 |D08AGO3 |lodine TUHKTYPA WO p-p 5% 900mn - BT |"Codapma Tpefinaur” AJl 13,8000 I macto
TUHKTYPA WO p-p 5% 1000mn - BT|"Codapwva Tpetinmar" AL 14,2800 [ MacTo
103 | DOBAGO3 lodine T-PA FOJT 5% 1000MIT X "®dponuxe Gapma ' EOOJT 16,8400 I macio
104 |DOSAX01 |Hydrogen peroxide |TTEPXWJIPOJIp-p 30% 1kr-BT "Codapma Tpeitumur”" ALl 3,1200 I MscTo
TTEPXUPOJ 30% 1000I" X "®rouuke Papma ' EOO]] 3,4100 I msacro
105 | DORAXO01 | Hydrogen peroxide [[TEPXWIPOJ p-p 30% 600mn - BT |"Codapma Tpetnmur" ALl 3,1200 I mscto
ETHJIOB CITAPT 95% 1000mn - BT |"Codapma Tpeitnmar” ALl 4,2000 I Msicto
106 | DOSAXOR Ethanol CITUPT ETHJIOB 95% 1J1/0,800KT/ X"®bouukce ®apma ' EOOJT 4,9200 II MacTo
ETWJIOB CITUPT 90% 1000mn - BT |"Codapma Tpetimanr" All 4,0800 I msicTO
107 | DOBAXO0S Ethanol CITAPT ETHJIOB 90% 1J1/0,800KT/ X|"®ronnke Papma ' EOOL 4,7400 I Msicto
108 |DO8AX08 |Ethanol ETWUJIOB CITMPT 95% 1000 - BT "Codapma Tpetmur” AJl 4.5000 I MsicTO
WISHNEVSKY, Qintment, 30/30, mg, P|Jancon-BI" OO]] 6,3800 1T mMacto
109 D11AX | Tribromophenate/Ju{MA3 HA BUIIIHEBCKH YHI'B. 75TP |"®sonuke Papma ' EOOJL 5,2800 [ mscro
110 [G0O2ABO01 |Methylergometrine HAMA MOCTBIWIH 0depiy
METEPT'MH amm. 0.2 mMr x 10 Codapma Tpeitmur AJ] 0,9460 I mMsicto
111 | G02ABO1 | Methylergometrine |METEPTHH AMIL 0.2MT/MJT 1MJI X |"®ponuic ®apma ' EOO]] 0,9340 I macio
112 |G0O2ADO02 [Dinoprostone HAMA NOCTHIHAN ohepTH
113 |G02AD02 [Dinoprostone HAMA MOCTHIHIH 0depTH
114 [GO3DA04 |Progesterone YTPOTECTAH KAIIC. 100MT X 30  |"®sonuxc $apma ' EOO]T 0,4240 I macio
115 |G03DBO01 |Dydrogesterone JOV®ACTOH TABJL 10MI" X 30 "Mponuke apma ' EOO]] 0,6180 T macto
PEMECTHMIT AMIT. 0,2MTI 2MJT X 5/KY"®sonnke Papma ' EOOL oTCTpaHen
116 | HO1BAO4 Terlipressin PEMECTHII amm.0.2mr/2m11 X 5 Codapma Tpeiiaunr AL OTCTPAHEH
OKCHTOLIMH AMIL 5TU /1MJT X 5/KY" ®vonuke ®apma ' EOO]] 0,9240 I msc1o
117 | HO1BBO2 Oxytocin OKCHUTOILMH amm. 5TU Imn x 5 Codpapma Tpeiimuar AJ] 0.9400 1T msicto
2 mg betamethasone
xato disodium
118 |H02ABO1 |phosphate u 5 mg HAMA NOCTHLIHIN 0epTH
betamethasone karo
dipropionate
119 |J01AA02 |Doxycycline TOKCULIMKJIAH KATIC, 100MT X 6 4" ®souuke Gapma ' EOOL 0,2600 I msicto
120 |J01AAQ7 |Tetracycline TETPALIMEKJIAH KATIC. 250MI" X 20 |"®poruke Papma ' EOOJ] 0,0960 I macto
121 |J01BAO1 |Chloramphenicol  |XJIOPHUTPOMHMIIMH KATIC. 250MT |"®ponuke ®apma ' EOOJL 0,1410 1 msct0
AMITMILIAJIAH TZF . 1rp x1 Codapwma Tpeiimnr AJL 2,5500 1 msicTO
JOICAOQ1 Ampicillin AMITHLIWJIMH ®JI. 1 TP "®pounke Papma ' EOOJ] 2,6200 I mscto
122 |JOICA12  |Piperacillin HAMA MOCTLIHIIH 0(epTH
TTEHWLIMJIAH 1 000 000 DJIL. "®ponuke Papma ' EOOJ] 2.8600 I1 macto
JOI1CEO1 Benzylpenicillin  [[TEHWIAJIMH xpuct TZF ¢ 1000000{Codapma Tpekmanr ALl 2,7800 I mMacio
TIEHULIUITAH 5 000 000 ®J1. "@ronuke @apma ' EOOJT 6,1800 1T macio
JO1CEO1 Benzylpenicillin  [[TEHULIAJIMH TZF dn. 5000000 TU | Codapma Tpeiimar Al 6,0900 I macto
123 |j01CR02  [Amexicillin/ Clavula) AMOKCHEKJIAB TABJIL 875MI/125MI|"®ponnke Papma "EOO[, 1,1380 I mscTo
Unasyn, Powder for solution for injectiofMenekc 001 3,7900 T mscro
VHA3UH ®J1. 1,5TP X I/KYTHS/ "®rouuke Papma ' EOO] 3,7000 11 Mscto
124 JOICRO4 |Ampicillin/Sulbactan| YHA3HH ¢n. 1.5rp x | Codapma Tpedinur AJl 3,6800 I macio
125 |J01DB05  |Cefadroxil IOYPAIIE® KATIC. 500MT" X 12 "rorvke Papma ' EOO]] 0,9100 [ macTo
126 |J01DB05 |Cefadroxil BUOIPOKCHII I'P. 250MI/5MIT 60MJ|" ®ronuke @Papma ' EOOJL 5,3600 I macTO
127 |J01DCI0  |Cefprozil HAMA TOCTBINIH 0depTH
CEFOTAXIME-TCHAIKAPHARMA, P[Menexe 00 oTCTpaHeH
Cefolaxime-Tchaikapharma powder for §"Thproscka Jlura Haumonanes Anteuek oTCTpanen
128 | JOIDDO1 Cefotaxime LE@OTAKCHUM-MHIT ®J1. 1TP 15MJ1|"Proruke ®apma ' EOO]] OTCTpAHEH
129 |JOIDDO08 |Cefixime TTAHLIE® TABJI. 400MT X 5 "®pouuke ®apma ' EOOJ 4,3200 I MscTO
130 |JOIEEO01  |Sulfamethoxazole/Tr{BUCEIITOJI CYCIT.80MJI "®ponnkc Papma ' EOON 3,7300 [ macTo
131 |J0O1EE01  [Sulfamethoxazole/Tr|CYMETPOJIAM CHPOIIL 100MJI "droruke Papma ' EOO]] 4,1200 [ MsicTO
132 |JOIEEO1  |Sulfamethoxazole/Tr| BUCEIITOJI TABJL 400MI/80MT X 28" ®sonske Papva ' EOOJ 0,1486 I Macio
133 [JO1FA03  [Midecamycin MAKPOTIEH TABJIL 400MT X 16 "®wounke Gapma ' EOOJT 0,3556 I M5CTO
134 |J01FA04 |Roxitromycin POKCHUCTAJI TABJT 150MT X 10 "Prounke Papma ' EOOJ] 0,7390 [ msicto
135 |JOIFF02 |Lincomycin JIMHKOMMIIVH KATIC. 500MT X 20 |"®roumnke Papma ' EOO[ 0,2700 I msicTo
136 [J0OIMA14 |Moxifloxacin MOKCHUCTAJl TABJL. 400MT X 7 "Proauxe Papma ' EOO] 2,4614 I MsicTO
137 [J02AB02  |Ketoconazole HAMA NOCTLNHJHN oteprH
138 |J05AB01  [Aciclovir ALIMKJIOBUP TABJL 200 X 25 ATTHY|"®sommke Papma ' EQO 0,2648 [ macTo
139 [JOSABO1  [Aciclovir ALIMKJIOBHAP TABJL400 X 35 AJTIAY]|" ®somuke Papma ' EOOJT 0,6637 I macto
140 [JOSABO1  |Aciclovir HAMA MOCTHIHIA ohepTH
141 |J0S5ABO1 _ |Aciclovir HAMA NOCTLNNIH odepTH
ZOVIRAX I.V., Powder for solution for {Menexc O0J] 39,7000 II Macto
142 JOSABO1 Aciclovir 30BHUPAKC AMIL 250MI" X 5 "®pounke Gapma ' EQO] 39,5760 I mscto
143 |J0O5AX05 |Inosine pranobex M30IMTPMHO3WH CHPOIT 150MJT "Proruke Papma ' EOOL 23,7400 [ macto
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M30TPMHO3MH TABJL. S00MI" X 50

144 [J0O5AX05 |Inosine pranobex "®rornxc Papma ' EOO] 0,5972 I macio
[IPOTUBOTETAHMYEH CEPYM amm.|Codapma Tpeitauar AJl 70,3000 I macto
145 | J06AA02 | Tetanus antitoxin [CEPYM IIPOTMBOTETAHWYEH X | |"®sonuke Papma ' EOOL 70,4400 I macto
[TPOTUBO3MUMCKH CEPYM awmm. 1(Codapma Tpeiinuar AJL 67,8000 I Msic10
146 JO6AA03 |nake venom antiseru IPOTMBO3MMHCKU CEPYM AMIL 1" ®ponuke Papma ' EOONT 67,9200 IT MsacTO
147 |JO6BB Efrichho Sl HAMA NOCTBNHAK odepTH
148 [J06BBO1  |Anti-D (rh) immuno HAMA NOCTHNHIN 0depTn
TETAHMYEH TOKCOMI AMIL0,5/1 J|"®soruxe ®apma ' EOO]T 1,0680 [ Macio
149 | JOTAMOI Tetanos toxoid  |[TETATOKC amm.0.5mn x 10 Codapma Tpeiimuar AJl 1,0700 I macTo
150 [J07AMOI _|Tetanos toxoid HAMa MOCTBITHIIH 0hepTH
151 [L04AX03 |Methoirexale HAMA TOCTHINIH 0depTH
152 |[MO01ABO05 |Diclofenac HAKJIO®EH JTIYO KATIC. 75MI" X 20 |"®sonnke dapma ' EQO] 0,2180 I mscTO
153 |MOTAEO1 |Ibuprofen MM 3A JIELTA CHPOII 20MI/MJI 10("®sonuie Papma ' EOON 5,2800 [ mscTO
154 |MOIAEO] |Tbuprofen HAMA NOCTBIIIH odepry
155 [MO1AEO1 |Ibuprofen HAMA NOCTHIH/IA 0depTH
156 |[MO1AEQL |Ibuprofen HAMA MOCTBIHIN 0depTH
JIMCTEHOH amm. 1% 5 Mnx 3 Codpapma Tpeitmar AJl OTCTpaHeH
157 | M03ABO1 | Suxamethonium |[JIACTEHOH AMIL 1% SMJI X 5/0TIA]"®sonnke @apva ' EOOJ OTCTPAHEH
158 |MO04AA01 [Allopurinol MMJTYPUT TABJL 100MI" X 30 "®rounke Papma ' EOO] 0,1153 I macro
Lidocaine-Tchaikapharma, Solution for i{Menexc 001 OTCTPaHeH
JTAIOKAWH AKOPJ ®JI. 10MI/MJI 1|"®sonnke $apma ' EQOI oTcTpaHeH
159 | NO1BBO2 Lidocaine JIATOKAWH amr. 100mr/10mn x 50 [Codapma Tpeiauar ALL OTCTpaHeH
160 [NO1BB02 |Lidocaine HAMA N0CTHLITHIH 0pepTH
Lidocain VP, Solution for injection, 20 m|Tarcon-BI" 00T oTcTpaHeH
Lidocain VP, Solution for injection, 20 m{Menexe O0JI oTCTpaHeH
161 NOIBB02 Lidocaine JIANOKAWH AMIL. 2% 2MJT X 10 BET"®sonuke @apma '"EQO oTCTpaHeH
162 [NOI1BB02 [Lidocaine HAMA NOCTBIHIN oepTH
Lidecaine-Tchaikapharma, Solution for i{Menexc OO OTCTPaAHEH
JIAJIOKAHH AKOPJT @JI. 20MT/MJT 1)"Pronnke ®apma ' EOOJ] OTCTpaHEH
163 | NO1BBO2 Lidocaine JIMJIOKAWH amr. 200mr/10mn x 50 [Codapma Tpeftnunr AZl oTCcTpaHen
164 |N02AB02 |Pethidine JIMIOIT amm, 50mr/mn 2m x 10 Codapma Tpeitmanar AJL oTCTpaHeH
165 |N02BB02 |Metamizole sodium HAMA NOCThIHIH 0fepTH
166 |NO2BB02 |Metamizole sodium |AHTETOIT TABJL 500MI” X 20 ["®sonuke dapma ' EOOJL 0,0660 [T mscto
167 [N02BB02 |Metamizole sodium HAM2 N0CTLIHIIH 0pepTH
168 [N02BB02 |Melamizole sodium |JAAJTMH KATIKH S00MI/MJT 20 Mﬂ"@bor&mc ®apva ' EOOJ 4,3800 |1 MACTO
Metamizole/Triacet
169 |N0O2BB72 |onamine- HAMA NOCTHIHIIH 0hepTH
4toluensulfonale
170 [NO2BEO1 |Paracetamol E®EPAJITAH CVIL 150MT X 10 "Prounike Papma ' EOOJ 0,3640 I MacTO
171 [NO2BEO1 |Paracetamol E®EPAJITAH CYTL 300MI" X 10 "drounke Papma ' EOOJL 0,4260 I mMacTo
172 |N0O2BEO1 |Paracetamol E®EPAJITAH CUPOII 150MI/5MJI 90|"®rounuxe ®apma ' EOOL 2,5800 1 macio
173 |NO02BEO01 |Paracetamol MMAHAIOJI BEMBU CYCIL. 120MI/5M"®bonukc Papma ’ EOO[ 5,8800 1 macro
174 |NO2BEOl |Paracetamol TTAPALIETAMOJI AKOPJI TABJL 500N "®sonuxe Papma ' EOON 0,0687 I mMscTo
175 |[NO2BEOI |Paracetamol HAMA NOCTHLITH/IA 0hep i
176 |NO05BAQO1 |Diazepam JTMA3ETIAM TABJL 5MTI" X 20 "®rounxe Gapma ' EOOJ] 0,1535 T macto
178 |NOSBAQ9 |Bromazepam JIEKCOTAH TABJL. 3MI" X 30 "Ppounke Dapma ' EOO 0,0980 [ Macto
179 [NOSBBO! |Hydroxizine HAMA TOCTLNHIN odepTH
COMA3HHA AMIL1000MI/4MJT X 5/]"®bonnke @apma ' EOOJ 3,9840 5! MACTO
180 | N06BX06 Citicoline COMA3UHA p-p nepopantes 100mr/mn {Codapma Tpeimunr Al oTCTpaHeH
181 |NO7CAO01 |Betahistine TEBABEXMCT TABJL 16MI” X 60 "Ppornke Papma ' EOO] 0,1100 |I MACTO
182 |NO7CA0Q1 |Betahistine HAMA NOCTBOWIH ohepTH
183 |NO7CAO01 |Betahisline TEBABEXHMCT TABJIL 24MTI" X 60 "®ronuke Papma ' EOOL 02180 1 macto
184 [NO7X Menthyl valerale BAJIMIIOT TABJL 60MT X 20 ®APM)"ProHHKS ®apma ' EOO] 0,0865 [ MACTO
185 |NO7XB56 |Benfotiamin/Pyridox|MAJITAMMA 100 TABJL 100MI/100N "®eotnke Papya "E0OON 0,6240 I macto
186 |RO1IAAO07 |Xylomethazoline KCUJIOMETA3QJAH COJL 0,05%10N"®sonuxc ®apma ' EOOJ 1,2700 [ Macto
187 |RO1AA07 [Xylomethazoline KCUJIOMETA3QJAH COJL 0,1% 10M"®ronmxe ®apma ' EOO] 2,4600 [ macto
188 |NO7CA003 |Flunarizine GIJTYHAPU3MWH KATIC. 5MI" X 20 "Ororuke Gapma ' EOO]] 0,2030 [ Macto
190 [ROTAAQ7 |Xylomethazoline HAMA NOCTRIH/IH 0epTH
191 |ROTAAO07 |Xylomethazoline |KCHIIOPMH HA3. CITPEH 0,05% 18M]"®romnke Papma ' EOO 5,2600 I Macto
192 [ROIAA07 |[Tramazoline MYKOHA3AJI TUTOC CIIPEM 10MJT |"®@sonmke Papma ' EOO]] 8.7600 I mscio
193 |RO3ACO2 |Salbutamol sulfate |BEHTOJIMH COJLSMI/MJI 20MJI "®ronuke Gapma ' EOO] 9,6200 1 macTo
195 |R0O3CAD2 |Ephedrine EQEJIPUH XHAIPOXIL. amm. 5% 1mn x|Codapma Tpelimnar Al 0,8600 I MacTO
196 |RO3DAO0S [Aminophylline HAMA NOCTBIHIN 0epTH
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Antbrex, Syrup, 15 mg/3 ml-100 ml, -, PdMeacke OO/ 3,6000 I macto
AMBROXOL VP, Syrup, 15 mg/5 ml-12]Jancon-BI" 00 2,7800 [ mMacTo
197 | ROSCBO6 Ambroxol COJIBOJIAH CUP. 15MT/5SMIT 100MJ1|"®sosske Papma ' EOOL 3,8400 I mact0
Ambrex, Syrup, 30 mg/5 ml-150 ml, -, P{Menexc 001 5,4800 I msacto
AMBROXOL VP, Syrup, 30 mg/5 ml-12 aucon-BI" O0[ 2,9400 I macTo
198 [ ROSCBO6 Ambroxol AMBPEKC CHPOIT 30MI/5SMJT 150MJ|"®sonuic Papma ' EOO] 6,2300 I macio
199 [ROSCBO6 |Ambroxol CONBOJIAH TABJIL 30MI” X 20 "®ronuke Papma ' EOOJ 0.1440 I Macto
200 |[ROSCBO06 |Ambroxol HAMA MOCTBAHIN 0EpTH
201 |ROSCBI15 |Erdosieine EPJIOMEJT KATIC. 300MTI" X 20 "rouuxe Papma ' EOOL 0,6890 I MscTO
202 |ROAAA Dimenhydrinate TUMEHXHUIPHUHAT TABJL 50MI” X 3"®sonnke Papma "EOQO], 0,1513 I mMscto
203 [ROAABO3 |Dimetindene GEHUCTHII COJL. 0,1% 20MJT "Pronuxe @apma ' EOOJ] 4,6700 I msicro
204 |R0O6AE07 |Cetirizine 30JIAK TABJI, 10MI" X 10 "Dronuxe Gapma ' EOO]] 0,5540 I macto
205 |[ROBAE07 |Cetirizine 3UPTEK COJL 10MT 20MJI "drounxe Papma ' EOOJ 15,3100 I MacTo
206 |ROGAE09 |Levocetirizine dihydi KCH3AJ TABJL SMI” X 20 "®rouuxc Papma ' EOOJ 0,9280 I macTo
207 [S01AA11  |Gentamicin TEHTAMMITHAH BIDKBH YHIB. O T]"®ronnie Papma ' EOON 3,6600 I Msicto
208 |[SO1AAI12 |Tobramycin TOBPEKC KOJHP 0,3% SMJI "Prounke apma ' EOOJT 2,8800 I MacTo
209 |S01AA12 |Tobramyecin HAMA NOCTLITHJIH 0hepTH
210 [S01AAT12 |Tobramycin HAMA NOCTHIHIH 0hepTH
211 |SO1ADO3 |Aciclovir 30BUPAKC VHTB. O®T. 3% 4,5TP |"®rounxe ®apma ' EOOJI 10,1400 I mMacto
212 |S01AX11 |Ofloxacin VHUGJIOKC KOJIMP 3MI/MJT 10MIT |"®sonuke Papma ' EOON 6,0000 I macto
213 [S01AX11 |Ofloxacin HAIMA NOCTHIWIN oepTH
214 [S01AX13 |Ciprofloxacin CWJIOKCAH KOJIHP 0,3% 5 MJI "Proruke Papma ' EOOJT 5,9000 [ mscTo
215 |S01AX19 |Levofloxacin JIEBO®JIOKCAH KOJTAP SMI/MJT SN"®rornke ®apma ' EOO]] 7,6000 1 msicTo
216 [S01AX22 |Moxifloxacin BUT AMOKC KATIKH 3A 09l SMI/M"®ronnke Papma ' EOO/L 13,6000 T mscto
217 [S01BAO1 |Dexamethasone HAMA MOCTHIHIH 0hepTH
218 |S01BAQ! |Dexamethasone MAKCHUJIEKC KOJIMP SMJ1 "®roruke Papma ' EOOJT 3.0800 I MacTo
219 |S01BCO1  |Indometacin HUHJOKOJIUP COJI.0,1% 5 MJL "drouuke ®apma ' EOO]] 5,5200 I macto
220 |SOIBCO03 |Diclofenac HAMA MOCTHIHIH 0heprH
221 |SO1IBCO09 |Pranoprofen HAMA NOCTHNHIH ohepTH
772 |SOICAO1 |Dexamethasone/Neol MAKCHUTPOJI KOJIMP SMIJT "®ronuke Papma ' EOO]] 5,7700 I macTo
223 |S01CA01 |Dexamethasone/Neof MAKCUTPOJ YHI'B. O@T. 3,5IP "®ponuke @apma ' EOO 4,2700 I MacTo
224 |S01BA07 |Fluorometholone GJIAPEKC KOJIUP 0,1% SMJL "dronuke ®apma ' EOOJ 5,4600 I msicro
225 |SO1ED51  |Latanoprost/Timolol HAMA TOCTBNITH 0depTH
226 |SO1FA04 |Cyclopentolate HAMA NOCTHITNIH 0epTH
227 |S01GAO05  [Phenylephrine HAMA NOCTHNHIH oepTH
228 [SO01HAO02 |Oxybupivacaine HAMA NOCTHIHIN ohepTH
229 |SO1HAO4 |[Proxymetacaine AJIKAWH KOJIMP 0.5% 15MJI I”(‘Dbommc Papma ' EOOJ] 7,9800 |I MACTO
230 |[SO01KA01 Iﬁ?&mﬁlalum HfMA TMOCTHIUIH 0epTH
231 [S01XA02 |Retinol HAMA NOCTBNHIH 0hepTH
232 |SOIXAI12 |Dexpanthenol KOPHEPI'EJNITEJ 5% 10T'P. |"l'I>boun ke apma ' EOOJ] 10,2400 II MACTO
233 |S01XA20 |Kationorm HAMA MOCTBIHIH oepTH
234 [S02DA30 |Lidocaine Hydrochlo OTHIIAKC COJL 15MJT I"(DE;OHHKC dapma ' EOOJ 6,1600 l[ MACTO
Betamethasone
sodium
235 |S03CA06 phosphate/Gentamy HAMA MOCTHLIHIH 0feprH
cine sulfale
236 |V03AB25 |Flumazenil HAMA MOCTBNHIH 0 epTH
237 |VO4CF01 |Tuberculini purified |TYBEPKYJIMH I @JI. STU/0, 1MJI |"®ponnke dapma ' EOOJ] 8,1360 I msicTo
240 |VOSAAO00 |Sodium amidotrizoat{ YPOTPAGKH AMIL 76% 20MJI X 10 |"®@sonuxe Papma ' EOOJT 6,3360 I macTo
JIEKA-BAP [TPAX X 100TP MUJIBE  |"®nonmke Papma ' EOO 6,4800 11 msicTO
241 | VORBAD2 |Ifate without suspend JIK-BAP nipax 3a cyciensis 100rp Codapma Tpeiaunr AJl 6,4000 I Macto
Pasisop 3a
emcpa.m-lo XpaHeHe
242 |(blank) 200 s - 150 keal, HAMA MOCTHIN/IH 0epTH

Benrsunnan: 10 g,
Buraexuipata: 12.4
g, Maswuuan: 6.7 g
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243

(blank)

Pasieop 3a
EHTEPATHO XPaHeHe
200 mn - 100 keal,
Benteuunu: 3.8 g,
Boriuexumpat: 13.8
g. Masvmnn: 3.4 g

HAMA MOCTBITHITH otbeprn

3a Hsnennumenet QUpernr., 3

J-P JUAHA T'EOPTHE::

unosed Nel80 om 13.03.20192.

. -’?J/'{-
Exzs
r-'f.": & =
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